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

BPR AMI  50 mm

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

OPTIK

LAIN-LAIN

KURSUS

KREDIT MURAH

JASA

INDEKOS

BIRO JODOH

BENGKEL

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU PAHING, 12 DESEMBER 2021

( 7 JUMADILAWAL 1955 )

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00327/1221

AC

Rmh Baru 2lt,LB/LT:90/85,KT3,KM2,

SHM/IMB,Rp 517Jt.Jl Imogiri Timur

Km7,5 Ketimur.Hub:08122761115 TP

3 / 00360/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00752/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah,Perum Griya Klangkapan

Asri No C26,3KT,1KM,Parkir Mobil Hrg

350jt Nego WA:089696441195

3 / 00192/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Siap Huni LT.135 LB.90m Jl 5m,

Kepuh Wetan Banguntapan Bantul,

Harga 500Jt.WA:081328516680

3 / 00226/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh  Lt.70, Lb.95, Kt.3, Kt.3,

Km.1Perum Tmn Sedayu BantulH:

082133440131

3 / 00346/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Di Blunyahrejo TRII/665 4KT,

RT/2Kmd/Dpr/Garasi 18Jt/nego Hub:

Yudi Indrata 081998371751

3 / 00420/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Siap huni Lt:70m Lb:110m diPrm

Puspa Indah U-12 Bangunjiwo Btl

Hrg:500Jt Hub WA:081328859016

3 / 00425/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Banting Harga Sangat BU Rmh LT

122LB54 Dkt UMY dlm Perum Besar 650

jd 500Jt Serius 081393712878 TP

3 / 00427/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3 Lantai Jln.Kyai Mojo,Barat BKD

Jogja,2Menit dari Tugu Jogja,Bisa Nego

Hub Anik:081931747876

3 / 00435/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh dlm Perum Lks Sariarum

Godean Type:230/120 SHM,IMB,Full

Furniture Hub Tlp/WA:081229878699

3 / 00436/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh DlmPerum GriyaTamanAsoka

Mlati LT153 LB75 KT3 KM2 PDAM SHM

IMB PBB H:1,05M. Hub:082137241888

3 / 00465/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-

Sidoarum Jln.Godean Sleman, Aman,

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng

085100879292-WA:085842212875 Bisa

KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..

7 / 00465/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh DlmPerum TataBumiRegency

Jln Godean LT81 LB71 KT2 KM1 PDAM

HGB IMB H:800Jt. Hub:082137241888

3 / 00465/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah DlmPerum Manggala Asri

RR Barat. LT117 LB100 KT3 KM3 SHM

IMB H;850Jt. Hub:082137241888

3 / 00465/1221

AC

Disewakan Rumah Pribadi khusus

Muslim Lokasi Kotagede Hrg 17juta/Th,

Akses Motor Hub:081327964222

3 / 00319/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
50m dr Jl.Magelang 4Kt,3Km siap Pakai,

Akses Mbl Simpangan,Garasi,2200

32Jt/th Hub:081392426666

3 / 00372/1221

AC

Angga Serv panggil cepat/murah ACKul-

kas,Dispenser,MCuc,Whiter,KomGas,PA

ir.Timoho 19 T.081219237645

3 / 00407/1221

AC

Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN

2Km,Dpr,Kmd dlm,AC,Jl.Perumnas Blok

F:4c Seturan.Hrg:1,8Jt/bln,Hub:Blok F8

Seturan HP:081328283797.

4 / 00374/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-

Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi

KmTamu,6KmTdr,1KmSante,2KmMandi,

Gudang,2RJemuran,900 Watt,Sumur

pompa,Jln Conblok H:081514224559

5 / 00451/1221

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00810/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01167/1121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl gudang ls tnh 1300m Hrg 3,2M

nego,2km utara Hotel Galuh Prambanan

Hub:081226221412
3 / 00172/1221

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnah Usaha L:480m Ld:10m

H:8,5Jt/m Ng,Pinggr Jl.Godean Km8 Bgs

Sgl Usaha Srius H:089674675547

3 / 00370/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Celeban Kodya 10x20m Persegi,

Hadap Barat,Akses Jl Lebar,Bisa Unt
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